
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
19 22 6 8 42 3

25

╳

11
22

2
12
23

3
15
24

4
16
25

7
20

10
21

Auszeit

15:14
24:22

Ende
15:21 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 15 5 4 14

23

2
9
19

3
10
20

4
14
23

5
16

7
17

8
18

Auszeit

7:10
16:20

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 8 15 5 4

257 13
15:11 4:5

10:8
╳

9
20

1
12
23

2
14
24

3
15
25

4
17

7
19

Auszeit

19:16

Ende
15:48 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
22 6 8 42 3 19

192 10 11
11:17 8:11 17:23

0
8
17

1
9
18

3
10
19

4
11

5
13

6
16

Auszeit

8:12
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
19 22 10 8 42 3

25

╳

9
21

1
10
25

3
11

6
13

7
14

8
18

Auszeit

14:16

Ende
16:13 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 15 5 4 7

188 3
16:17 8:9

1
8
18

2
9

3
11

5
14

6
16

7
17

Auszeit

17:21
18:24

S
A
T
Z

4

Start
16:16 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 15 5 4

2213
18:17
21:23

╳

10
20

1
12
21

2
13
22

3
14

7
18

9
19

Auszeit

14:16
20:21

Ende
16:41 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
22 10 8 42 3 19

25

1
10
23

2
12
24

3
14
25

5
16

6
19

9
20

Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  SV Neptun Aachen vs. SG Aachen A
Spiel 27 12.11.2022 15:00 Uhr

Grundschule Am Höfling
52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Neptun A… 13/14
1 Meyer, Tim X
3 Hilger, Daniel X
4 Meins, Erik X
5 Sinkovec, Robin X
6 Scheid, Andreas X
7 Ringkamp, Christoph X
8 vanDijk, Jeroen X
9 Heitmann, Patrick X

10 Meyer, Jörg
13 Muser, Axel X
14 Pellny, Yann X
15 Zwerschke, Fabian X
19 Beles, Jan
B  Libero
6 Scheid, Andreas X
B  Offizielle
T Kaiser, Hannah

C

A  SG Aachen 13/14
2 Uhlich, Albin X
3 Ant, Benedikt X
4 Verheyen, Torsten
6 Ulrich, Rafic Julien X
7 Katter, Max X
8 Schmitz, Christoph X
9 Faber, Matthias

10 Kramm, Nils X
11 Niemeier, Ole X
16 Schwarzbach, Marco
19 Hoffmeister, Julian X
22 Tebbing, Lennard X
42 Steffan, Oskar X
A  Libero
7 Katter, Max X
9 Faber, Matthias
A  Offizielle
T Schwarzbach, Marco E

CT Röhrs, Maik E
SC Lichte, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Neptun A… SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 21 25 1 0 2
1 3 1 25 2 24 19 0 3 2
2 2 0 18 3 22 25 1 0 1
2 2 0 22 4 25 25 1 0 1

5
7 7 1 88 92 94 3 3 6
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 König, Martin 1 Kontalis, Finn
2 Rambo, Reinald 2 Hermanns, Peter

Schreiber 3
Schr. Joosten, Phil 4

Assist. Knippertz, Simon

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


