

Landesliga 1 Männer

Männer

B SV Neptun Aachen vs. SG Aachen A Spiel 27

12.11.2022 15:00 Uhr

Grundschule Am Höfling 52066 Aachen



				S		art :00	A SG Aachen			R	En 15:	de :21	B SV Neptun A				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung	A	19	22	6	8	42	3	0.	1	8	15	5	4	14	00
llu		S	pielernr.	ı							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
Ĺ					./					10					_			
		1. 2.	5. 6.	1	X 11	2 12	3 15	4 16	7 20	10 21	Auszeit		3 10	4 1 <i>4</i>	ხ 16		8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	ľ	22	12 23	15 24	16 25	20		15:14 24:22		20	14 23	10	- '	10	7:10 16:20

S		art :24	В	SV Ne	eptun <i>i</i>	۹	R	En 15:		(SG .	Aache	n	S
	- 1	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	1	8	15	5	4		22	6	8	42	3	19	
T	7				13)		25	2	10		11			19
Z	15:11				4:5			11:17	8:11		17:23			
					10:8									
2	X	1	2	3	4	7	Auszeit	0	1	3		_	6 16	Auszeit
_	9` 20	12 23	14 24	15 25	17	19	19:16		9 18	10 19	11	13	10	8:12 18:24

	Aufschlagfolg			S Start 15:51			A SG Aachen			R		de :13	B SV Neptun A				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		19	22	10	8	42	3		1	9	15	5	4	7	
l i		S	pielernr.	П							25		8		3			18
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									16:17		8:9			1
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	3	6	7	8	Auszeit		2	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9` 21	10 25	11	13	14	18	14:16) 18)	9	11	14	16	17	17:21 18:24

S		art :16	В	SV N	eptun /	۹	R		ide :41	(A) SG	Aache	n	s
Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	7	1	8	15	5	4		22	10	8	42	3	19	
T					(13)		22							25
Z					18:17									
					21:23									
1	X	1	2	3		9	Auszeit	1	2	3	5		9 20	Auszeit
4	10 20	12 21	13 22	14	18	19		10 23	12 24	14 25	16	19	20	16:18

B) Offizielle

T Kaiser, Hannah

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;	

B	SV Neptun A 1	3/14	A	SG Aachen 1	13/14
1	© Meyer, Tim	Х	2	Uhlich, Albin	Х
3	Hilger, Daniel	Χ	3	Ant, Benedikt	Х
4	Meins, Erik	Χ	4	Verheyen, Torsten	
5	Sinkovec, Robin	Χ	6	Ulrich, Rafic Julien	Х
6	Scheid, Andreas	Χ	7	Katter, Max	Х
7	Ringkamp, Christoph	Х	8	Schmitz, Christoph	Х
8	vanDijk, Jeroen	Х	9	Faber, Matthias	
9	Heitmann, Patrick	Х	10	©Kramm, Nils	Х
10	Meyer, Jörg		11	Niemeier, Ole	Х
13	Muser, Axel	Х	16	Schwarzbach, Marco	
14	Pellny, Yann	Х	19	Hoffmeister, Julian	Х
15	Zwerschke, Fabian	Х	22	Tebbing, Lennard	Х
19	Beles, Jan		42	Steffan, Oskar	Х
B) Libero		A	Libero	
6	Scheid, Andreas	Х	7	Katter, Max	Х

9 Faber, Matthias

T Schwarzbach, Marco CT Röhrs, Maik SC Lichte, Jan

A) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Erger	misse				
	B) s	1 V	Veptu	ın A	SG /	Aach	en	(A))
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	23	1	21	25	1	0	2
	1	3	1	25	2	24	19	0	3	2
	2	2	0	18	3	22	25	1	0	1
	2	2	0	22	4	25	25	1	0	1
					5					
	7	7	1	88		92	94	3	3	6
	S	art	: 15	5:00	Ende:	16:41	Dai	uer:	1:4	11
	Sie	ge	r: S	SG A	achen					3:1

ı	Sieger: SG Aachen	
ı		
J		
1		
1		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	König, Martin	1	Kontalis, Finn
2	Rambo, Reinald	2	Hermanns, Peter
	Schreiber	3	
Schr.	Joosten, Phil	4	
Assist.	Knippertz, Simon		

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de